
KICK OFF MEETING 2016
PRO OBCHODNÍ PARTNERY 

A PROJEKTANTY

POZVÁNKA / INVITATION
30.3.2016 resp. 31.3. 2016

Hotel Centro **** / Pobočka Klima-classic
Hustopeče u Brna

Přinášíme pohodu do Vašeho života.

...pobočka Morava - již od sezóny 2016!

Nová pobočka Morava
Hustopeče u Brna

Hustopeče u Brna
30.3.2016 / 31.3.2016



Přinášíme pohodu do Vašeho života.

Vážení obchodní přátelé,
zveme Vás na setkání Toshiba partnerů 2016...tentokrát 
díky počasí již v plné sezoně, i když v dřívějším termínu. 
Loni jsme se ohlíželi za minulostí a slavili 20 let, letos 
nahlédneme do budoucnosti - a podíváme se do zcela nové 
pobočky Klima-classic - v Hustopečích u Brna!
Tradičně pořádáme dva termíny - první ve středu 30. března 
a druhý ve čtvrtek 31.března 2016, s možností ubytování 
den před akcí a v den akce.

Náplň semináře

Nová pobočka Hustopeče u Brna
Prohlídka s heslem „Jdeme do finále!” a „Křest ohněm”, 
to vše dohromady...a přijde i překvapení! ;-)

Residential RAS
a) Řada MIRAI 1:1 - dokonalý nástupce AvAntů, i s R32!
b) Venkovní RAS MULTI „menších” výkonů
c) Novinky v oblasti řízení přes internet/Smartphone
d) Letní bomba 2016 - rozšířena o Super Daiseikai 8!

Light Commercial RAV / Commercial VRF
a) Modul střídání provozu 2 jednotek TCB-ACREDU 1 
b) 3-fázové MiNi-SMMSe, malý bratr SMMS-e...
c) Annonce na nový SHRM-e...již brzy! 

Tepelné čerpadlo Estia
a) ESTIA Standard nebo ESTIA HiPower - toť otázka!
b) Kotlíkové dotace v plném proudu...my jsme ready!

Software projekční/výpočtový
a) Zkušenosti provozu VRF/RAV software DesignAirs

V předsálí bude celá řada dalších novinek, funkčních 
zařízení a diagnostiky, a všechny si můžete prohlédnout!

Věříme, že Vám technicko-obchodní seminář a společné 
setkání přinese mnoho informací a také zážitků...

Odpoledne - „Ochutnávka” nové pobočky Hustopeče
(Hustopeče u Brna, Bratislavská 511)
Představení nové pobočky a skladového zázemí 

2 2 - 1.000 m  skladů, cca 1.300 paletových míst, 800 m  
administrativních prostor ...otvíráme duben/květen 2016! 

Večer - Když Morava, tak s vínem!
(1. vinařská společnost - největší sklep v Hustopečích)
Příjemný večer plný pohody a obchodních klevet...
...specialitou večera je pečená kachna... Úúžasný zážitek!

Těšíme se na společné setkání!

Váš Tým Klima-classic

1. TERMÍN - Středa 30. března 2016
                            prezence hostů od 9.00
                            „Ochutnávka” pobočky Hustopeče
                            Heslo večera „Začněme zvesela!”

2. TERMÍN - Čtvrtek 31. března 2016
                            prezence hostů od 9.00
                            „Ochutnávka” pobočky Hustopeče
                            Heslo večera „Nekončíme! Začínáme!”

TOSHIBA KLIMA-CLASSIC 
KICK OFF MEETING 2016 
PRO OBCHODNÍ PARTNERY A PROJEKTANTY

POZVÁNKA

KICK-OFF
2015

Nová pobočka Morava
Hustopeče u Brna

...pobočka Morava - již od sezóny 2016!

KICK-OFF
2016



Přinášíme pohodu do Vašeho života.

na parkovišti před hotelem, za závorou
parkování zdarma (při příjezdu najeďte přímo k závoře)

Praha 230 km (2:15 h), Plzeň 300 km (3:10 h), 
Jihlava 120 km (1:15 h), Teplice 320 km (3:20 h),
Hradec Králové 195 km (2:30 h),  
Ostrava 190 km (1:50h), Brno 31 km (0:20h)

Autem po D1 od Prahy, Ostravy: 
1/ po dálnici D1 do Brna, sjezd/exit 196 A-B
    směr D2 - Bratislava, Břeclav
2/ po dálnici D2 - sjezd / exit 25 - směr Hustopeče
3/ na kruhovém objezdu vlevo (3. odbočka - centrum)
4/ stále rovně po hlavní silnici směr centrum
5/ Hotel Centro - po levé straně, „za parkovištěm”

Wine Wellness Hotel Centro
Husova 8, 693 01 Hustopeče u Brna

Recepce telefon: +420 774 662 607
Email:          info@centro.cz 
WWW:   

GPS: 48.941476 N, 16.735772 E

www.centro.cz

PŘÍJEZD

PARKOVÁNÍ

NAVIGACE

TOSHIBA KLIMA-CLASSIC 
KICK OFF MEETING 2016 
PRO OBCHODNÍ PARTNERY A PROJEKTANTY

1/

3/

5/-6/

4/

...pobočka Morava - již od sezóny 2016!

http://www.internationalprague.cz

